
Základní škola Praha 7, Korunovační 8 

 

 

Žádost o příspěvek z Fondu okamžité pomoci Prahy 7  
 

Žádám o příspěvek z Fondu okamžité pomoci Prahy 7 pro mého syna/dceru:  

 

Jméno, příjmení dítěte: ……………………………………………………………………………………  

 

Třída: …………………………………………………………………………………………………  

 

Příspěvek je určen na: …………………………………………………………………………………  

 

Žádám o příspěvek v poměrné/celkové výši 1……………… Kč, zbývající částku …………………... Kč 

uhradím.  
1 Obvykle činí maximální výše příspěvku školy 50 % celkové částky. Ve výjimečných případech lze výši příspěvku školy upravit 

dle rozhodnutí ředitele školy.  

Celková částka za akci činí …………………………… Kč.  

 

Důvod podání žádosti: (zakroužkujte příslušnou variantu)  

1. Jsem zákonným zástupcem dítěte, který pobírá opakující se dávku pomoci v hmotné nouzi  

2. Jsem zákonným zástupcem dítěte, které má nárok na přídavek na dítě podle zákona o státní sociální podpoře.  

3. Jsem zákonným zástupcem dítěte a náleží mi zvýšení příspěvku na péči podle zákona o sociálních službách.  

4. Jsem fyzickou osobou, která o dítě osobně pečuje, a z důvodu svěření do pěstounské péče má dítě nárok na 

příspěvek na úhradu potřeb dítěte podle zákona o státní sociální podpoře.  

5. Po zaplacení nákladů na bydlení domácnosti zbyde méně než 200 Kč/osobu/den – do nákladů lze zahrnout i 

splátku hypotéky či družstevního podílu na nemovitost, ve které rodina bydlí.  

 

 

 

 

Prohlášení žadatele 
 

1. Prohlašuji, že veškeré údaje v této žádosti jsou pravdivé, žádné údaje jsem nezatajil/a a jsem si vědom/a 

případných následků, které by pro mne z nepravdivých a neúplných údajů vyplývaly.  

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

………………………………………………………………………………….  

 

V Praze dne …………………………………………  

 

Podpis žadatele……………………………………  

 

 

Vyjádření ředitele školy:  
 

Žádosti vyhovuji/nevyhovuji.  

 

V Praze dne …………………………………………  

 

Podpis ředitele………………………………………. 
 


